Brugermanual Q-Line EV1200
Batteri loftebord 1,2 ton

BY
AHCON°®

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK



BY
AHCON'

PRODUKT INTRODUKTION

Af hensyn til din sikkerhed og korrekt betjening, bedes du lezese denne vejledning og alle former for
advarselsmaerkater pa bilen omhyggeligt inden brug.

SPECIFIKATION

ARBEJDSOMRADE: (650-1840mm)

Mekanisme

KBPACHEL. .. ..ttt h e bttt h e bt ettt ettt e et nane e 1200 kg
LY LT T 0T o [ O O PSSP PUPRPOPPRN 650mm
LY = O I 1 =Y a2 o LY RSP 1840 mm
LT (0] o I PSSRSO 1300 x 768 mm
Loftetid (Uden Belastning). .......oooiioiiiii e s ca. 46 sek
Saenkning af tid (Uden belastniNng) .......ooueo i ca. 105 sek
o [T 1V To | « SRS ca. 418kg
Elektrisk system

A G T o ettt e h ettt h ekt e etk bkttt ettt ettt 0,75 kW

% 12L/min
=

@)3:(13 1.2mL/x - 30-250bar
) i v

[

j 0—30L/min

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




BY
AHCON'

SIKKERHEDVEJLEDNING

A Advarsel: For IKKE at forarsage tabt ejendom og personskade, skal du:

e Alt personale skal have last og fuldt ud forstaet driftsinstruktionen;
e Alt personale skal baere handsker og beskyttelsesbriller for at forbedre

sikkerheden under drift;

e KUN autoriseret person har tilladelse til at vedligeholde og reparere denne maskine

i

e For betjening skal operatgren kontrollere, om lgftebordet har deformation, revne,
bule, eller manglende dele, i vaerste fald straks standse driften og foretage en

rapporterings

Ved al vedligeholdelse skal der bruge originale leverandgrdele, da disse dele er fuldt
testet og godkendt

e Under benyttelse ma der IKKE ske overbelastning i forhold til den tilladte vagt
o Flyt eller laft IKKE, uden for driftsomradet; pa platformen.

o Flyt IKKE lgftebordet, mens lasten laftes eller sankes.

o Sta IKKE under lastomradet;

e Skal sikre basen, mens du lgfter op eller s@nker ned;

e Du ma IKKE a&ndre maskinen uden tilladelse, garanti vil bortfalde

Elektrisk-hydraulisk pumpe

- Overskrid ikke den hydrauliske trykklassificering, der er angivet pa pumpens dataplade, eller
manipuler med den indvendige overtryksovertryksventil. At skabe tryk ud over det nominelle tryk kan
resultere i personskade.

- For du genopfylder veeskeniveauet, skal du sa@nke systemet for at forhindre overfyldning af
pumpebeholderen. En overfyldning kan forarsage personskade pa grund af overskydende olie

under tryk der opstar, nar cylindre trakkes tilbage.

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




BY
AHCON'

Funktionskontrol:

Prov at Igfte hydrauliksystemet og forskydningsstangmekanismen helt flere gange uden belastning.
1. Tryk pa op-knappen for at lgfte platformen til den hgjeste position.
2. Tryk pa ned-knappen for at seenke lgftevognens platform til et minimum.

Tjek andre funktioner

A. Funktionen hezeldning af platform

Skru drivskruen ind/ud for at sikre, at bordets vippefunktion er normal.

B. Tilpasning af stabilitet

1. Skru skruen ind i gevindhullet (ca. 5 omdrejninger). Nar denne funktion ikke bruges, ma du ikke forleenge
skruen ud af det firkantede rgr eller komme i kontakt med platformens jord; Se figur 2 i afsnittet
"Stabiliseringsfunktioner"

BRUGSANVISNING

Finjustering vippefunktion

Tvangsskruerne vist i figur 1 giver brugeren mulighed for at vippe platformen fint for at hjaelpe med at fjerne eller
installere kgretgjskomponenter. Denne funktion giver i alt to inches foran pa platformen, som hjeelper med at
kompensere for ujeevne gulve, vanskelige fastggrelsesplaceringer osv. Tvangsskruerne kan betjenes med enten
handen eller skruenggle afhaengigt af den paferte belastning.

FORSIGTIG: For at forhindre beskadigelse af udstyr ma platformen ikke vippes uden
nivelleringsskruerne i deres laveste position,

Nivellerings-
skruer

Stabiliseringsfunktio

Hvis liften skal bruges som stationzer arbejdsflade til service af komponenter, er der tilfgjet to
nivelleringsskruer (se figur 2) for at hjeelpe med at stabilisere platformen.

Nar den gnskede haeldnings- eller platformsposition er naet, skal du skrue begge nivelleringsskruer indad,
indtil de mgder bunden af platformen, Dette giver to ekstra kontaktpunkter for en mere stabil platform.

Betjening af Igftebordet til fjernelse af koretgjskomponenter

1. Folg altid bilproducentens anbefalede serviceprocedure for

2. Placer Igftebordet under kgretgjet. Tilslut elektrisk stram til denne kraftenhed;
3. Tryk pa OP-knappen for at haeve lgftebordet, luk lasten.

4. Fjern eventuelle resterende bolte fra karetgjets komponent;

5. Tryk pa ned-knappen for at sikre, at bordet er i laveste position;

6. Flyt liften og lasten ud under kgretgjet

Betjening af Ioftebordet til installation af koretgjskomponenter

1. Placer liften under kgretgjets chassis.
2. Juster komponenten i den rigtige position, og tryk pa knappen Op for at heeve lgftet.
3. Folg altid bilproducentens anbefalede serviceprocedure for montering af komponenten.

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




BY
AHCON'

1 Sikkerhed

1.1 Forbudt
Note that ignoring these
& guidelines can lead to serious or
even fatal consequences Transport af personer.
DANGER
I . ombygninger af Igftebordet
z . 5 these guidelines can
Caution lead to injury
Indicates that ignoring these

guidelines can cause damage to the lift
or items on the lift

1.2 Farerne ved denne maskine

Denne maskine er udstyret med sikkerhedsanordninger og gennemgar sikkerheds- og
kvalitetskontroltest, men der er fare ved forkert betjening og misbrug for operatgren eller
andre mennesker

i nerheden af maskinen og varerne. !

Fareomradet er indeholdt inden for maskinens ydre graenser. Alt personale, der
beskaeftiger sig med”

Bruger skal have laest og fuldt ud forstdet
betjeningsvejledningen.

5

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




1.3 Kilde til fare

Saks arme/ understel
Mekaniker | Hvor?
Hvad? | Knus og
forskydningspunkter
Fare! Tab af lemmer/liv
Hydrauliske komponenter|
Hydraulisk | Hvor? | f.eks. slanger
Pa grund af skader kan
olie spr@jtes ud under
Hvad? hajt tryk
Forbraendinger og
Fare! forurening af gjnene
Str@amfg@rende
Strgm Hvor? | komponekter
Hvad? | Bergring
Fare! Livstruende

Work on the electrical and hydraulic

@ components should only be carried out by a
competent tradesman!

DO NOT
sremove

«alter

DANGER | -.take out of service

the safety facilities

Sarg altid for, at maskinen er ude af
drift, ved Vedligeholdelse og
servicering

BY
AHCON'

1.4 Kvalificerede operatgrer

Operat@ren skal:

veere over 18 ar gammel

instrueret i betjening af maskinen

bevist over for firmaet, at han er i stand

af betjening af maskinen

har laest og forstaet betjeningsvejledningen.
skal overholde betjeningsvejledningen!

1.5 Personligt sikkerhedsudstyr

Til betjening af maskinen:
- Sikkerhedssko

Til
renggring/vedligehold/reparation:
Sikkerhedssko

Arbejdshandsker
Ansigtsbeskyttelse

1.9 Sikkerhedsforanstaltninger
pa arbejdspladsen

Sikker positionering af maskinen

Undga knusnings- og forskydningszoner
mellem maskinen og dens! omgivelse

S@rg for, at arbejdspladsen forbliver ren og
Fri for forhindringer

1.10 Adfeerd i en ngdsituation

Slip OP/ned-knappen med det samme

Sluk ved hovedledningen/fjern stikket

6

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




BY
AHCON'

OPLYSNINGER OM DIMENSIONER

1300- 1400 768

650-1840
=
LI
=l

m =
i A=
L] L ]
[ ]
el °
o
3 8
0| |
o
L] . {u
I o
p=1

7

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




Q-une._

8

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




1 Bundramme 1
2 Universal hjul med bremser 2
3 Hjul 2
4 Bolt M10*25 16
5 skive 32
6 Skrue M10 16
7 Vinkel jern 1
8 Bolt M6*10 2
9 Begraenser kontakt 1
10 Bolt M5*12 4
11 Handtag 1
12 Forar 2
13 saks 01 1
14 saks 02 1
15 saks 03 1
16 saks 04 1
17 basning P28x25x50 18
18 Aksel til saks 8
19 Aksel til bund 2
20 skive 8
21 Selvlasende skrue 8
22 Rullende hjul 6
23 Pumpe 1
24 Bolt M10*20 2
25 skive 10 2
26 Fjederskive 2
27 Akselring 25 4

9

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




’ \\\\W/

)

w—; )\

10
FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




1 Ramme 1
2 hjul 4
3 aksel 1
4 aksel 1
5 Leje 51101 4
6 Selvlasende M12 2
7 bolt10*80 2
8 Platform (ned) 1
9 bolt 2
10 bolt 10*80 2
11 beslag (lille) 2
12 Bolt M6*10 4
13 bolt 2
14 U-bord 1
15 Bolt 13*25 2
16 skive 10 2
17 Selvlasende skrue M10 2
18 skive 18 1
19 Selvlasende skrue M16 1
20 Platform (op) 1
21 Leje 10
22 Perron A 1
23 Perron B 1
24 Bolt M8*80 4
25 Fjederskive 8 4
26 skive 8 4
27 Mgatrik M8 4
28 Handtag 4
29 skive 10 2
30 basning C 2
31 Fjederskive 10 2
32 Selvlasende skrue M10 2
33 basning 4
34 Fjederskive 8 4
35 skive 8 4
36 Bolt M8*80 4

1"

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




7

g
)
!
\

Cylinder (komplet)

Topstykke

Cylinderaksel A

Akselring 19

Fastggrelsestavile

Bolt M8*16

Fjederskive 8

forbindelse

OO INOOO| |~ WIN|~

T-forbindelse

-
o

Olieslange 1=240

—_—
—

Olieslange L=1100

N
N

Skive/bgsning

-
w

Kort kompressionsbolt

—
AN

Pumpe 0,75KW

S A N2 =22INDNDNDNNNDN AN ADN

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK

12




13

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




1 PUMPE BOKS 1
2 Bolt M8*16 2
3 Olieslangedeeksel 1
4 Tradgreb PG 13.5 2
5 Tradgreb PG 7 2
6 Elektronisk print 1
7 skrue M6x8 4
8 Transformator 1
9 Kryds forseenket skrue M5x8 4
10 Mgatrik M5 4
11 Strand oscillator 1
12 skrue M4x10 2
13 Mgatrik M4 2
14 Skinne 140mm 1
15 Bolt M4*10 2
16 Mgatrik M4 2
17 Gul-gregn terminal 2
18 AC kontakt 1
19 Sikringsbase 1
20 Sikring 6A 1
21 Afbryder 1
22 Afbryder AC24V 1
23 Indikatorlampe (AC220V) 1
24 Pumpe daeksel 1
25 Pumpe 0,75KW 1
26 Bolt M10*16 2
27 skive 10 2
28 Bolt M6*8 4
29 knap 1

14

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




Cylinder krop

skive

ring

TA47 ifgrt ring

ring 38

Stempelstang

Pneumostome@10

Styre bgsning

O N WIN|—~

T47 slidring

N
(@)

Stavteet ring

—_
-_—

O ring ¢30%2.65

N
N

Stempel

N
w

Bolt M6*20

—
~

Fjederskive 6

-
(6}

Oliekop M6*1

RN
(e))

nippel

NIBEINDNININDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDNDNDNDDNDDN

15

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




BY
AHCON'

Gear

elektrisk oplasningssystem
Elektrisk aksel
las

skive

Bolt M8*10
Magnetventil seede
Bolt M4*8
Magnetventil

Pin rulle-B 5 * 22
PINbolt: 1.2*8
Bolt M8*12

skive 8

O O N A|RWIN I~

N
o

-
—

N
N

NN R A a2 a NN

N
w

16

FLEX1ONE A/S | LADELUNDVEJ 37-39 | 6650 BRORUP | 76 15 25 00 | MAIL: SALG@FLEX1ONE.DK




